



Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 63073242 DIČ: CZ63073242

VWR International s.r.o.

Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice

Konečný příjemce:

Lékařská fakulta OU

Mgr. Martinásek Michal

Syllabova 19

70300 Ostrava - Zábřeh

Datum vystavení: 08.11.2022

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednávka k Rámcové dohodě na dodávky spotřebního materiálu ze dne 2.8.2022 (SML/1103/0168/22)

Kontaktní osoba a jméno konečného příjemce zboží:

Michal Martinásek, michal.martinasek@osu.cz, tel.: 602 133 573

Místem plnění je:

Ostravská univerzita, Lékařská fakulta, Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Zábřeh

Lhůta pro dodání předmětu plnění je vždy do 4 týdnů ode dne písemného potvrzení objednávky.

Hrazeno z finančních prostředků OPVVV v rámci projektu

Healthy Aging in Industrial Environment, reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	D1 Plasty - soupis zboží viz příloha	74 956,80	21	15 740,93	90 697,73
Celková cena s DPH:				90 697,73 Kč	

Detailní podmínky plnění viz smlouva SML/1103/0168/22.

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:
1. JIŘÍK Vítězslav, RNDr., Ph.D.Správce rozpočtu:
MARTINÁSEK Michal, Mgr.Analytiky (pracoviště, zdroj, zakázka, typ):
11700, 1330, 3306, 011527

Projektový manager - TICHÁ Lenka, Ing.

datum
08.11.2022

podpis:

Schváleno elektronicky

Příkazce operace - JIŘÍK Vítězslav, RNDr., Ph.D.

09.11.2022

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - MARTINÁSEK Michal, Mgr.

09.11.2022

Schváleno elektronicky

11 -11- 2022

part of over
VWR International
Pražská 442
281 67 Stříbrná
IČ: 63073242 - DIČ

Pořadí	Název materiálu	katalogové číslo	počet jednotek v 1 balení (v případě, že 1 balení dodavatele obsahuje tzv. „pod balení“, počet ks v 1 pod balení (např. 200/10x20ks)	Nabídková cena/ks bez DPH (Kč)	Nabídková cena/balení bez DPH (Kč)	Požadovaný počet balení	Cena bez DPH	Cena s DPH
65	Špičky pro pipety ProLine Plus s filtrem 100-1000ul	613-0899	960/10x96 ks	2,96	2 841,60	4	11 366,40	13 753,34
66	Špičky pro pipety ProLine Plus s filtrem 20-200ul	613-0860	960/10x96 ks	2,96	2 841,60	4	11 366,40	13 753,34
67	Špičky pro pipety ProLine Plus s filtrem 10-100ul	613-0859	960/10x96 ks	2,55	2 448,00	4	9 792,00	11 848,32
68	Špičky pro pipety ProLine Plus s filtrem 0,1-10ul	613-0857	960/10x96 ks	2,96	2 841,60	4	11 366,40	13 753,34
69	Špičky pro pipety ProLine Plus s filtrem 0,1-10ul prodloužené	732-3631	960/10x96 ks	1,19	1 142,40	4	4 569,60	5 529,22
78	Zkumavky plastové s víčkem bez zámku 0,2ml	732-0674	1000 ks	0,92	920,00	4	3 680,00	4 452,80
83	Destičky pro PCR	732-0107	25 ks	123,76	3 094,00	1	3 094,00	3 743,74
84	Mrazicí stojánek	479-1160	2 ks	1 227,00	2 454,00	3	7 362,00	8 908,02
85	Vanička na led	216-6967	1 ks	3 090,00	3 090,00	4	12 360,00	14 955,60

Celková nabídková cena bez DPH	74 956,80
DPH	15 740,93
Celková nabídková cena s DPH	90 697,73